Vartų statybos darbai Veisiejų miesto parke (toliau – Darbai).

2. Sutarties kaina ir / arba kainodaros taisyklės:
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas (toliau - Kainodaros taisyklių

nustatymo metodika).
Sutarties vertė yra 5785,12 Eur be PVM (penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki
eurai 12 ct). 7000,00 su PVM (septyni tūkstančiai eurų 0 ct)
Sutartyje  Į  Sutarties  vertę  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  kitos  Rangovo  patiriamos  su  Sutarties
vykdymu susijusios išlaidos.

2.2. Šalys susitaria ir sutinka, kad pradinė Sutarties vertė ar Darbų įkainiai be PVM negali